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Referat af studienævnsmøde (M‐sn 1‐2010) 

Onsdag d. 27. januar 2010.  
 
Til stede: Erik Lund, Henrik Brohus, Kim Rene Bohn, Sidse Westesen, Anna Cathrine Larsen, Søren Sørensen, 
Charles Møller, Joachim Danckert, Torben Jul Jensen, Søren Sørensen, Mads Grundahl, Torben O. Andersen, 
Klaus Høj Henriksen, Henrike Boer, Vivi Thuy Nguyen, Stig Taps  
 
Fraværende med afbud: Elisabeth Aarup, Hanne Skjellerup, Grethe Dyhr, Pia Lund, Kevin Strandby 
 
Referent: Sidse Westesen 
 
 

Godkendelse af referat fra mødet d. 16.12.2009 
 
Godkendt med en kommentar ift. punkt 6: JD anbefaler faget ”Elementær Programmering”, ikke ”Material 
Programming”. 
 

 
Meddelelser 
 
Global Innovation Management: KB anmoder studienævnet om finansiering af en koordinatorfunktion på 
GIM. Studienævnet godkender at finansiere en koordinatorfunktion på GIM svarende til den 
koordinatorfunktion, som eksisterer på Basis. Det besluttes, at funktionen oprettes med tilbagevirkende 
kraft, således at der også tildeles timer for efteråret 2009. 
 

 
Orientering fra School‐leder Henrik Brohus 
 
Der arbejdes p.t. med følgende områder i School‐regi: 
  

 Optimering af markedsføringsindsats 

 Samkøring af sekretariatsfunktion, herunder udarbejdelse af funktionsbeskrivelser  

 Udarbejdelse af rekvisitionsnormer  

 Basisuddannelsen – G‐studienævnet udfases, hvorefter M‐studienævnet også vil blive ansvarlig 
studieordningerne på første år af bacheloruddannelserne 

 Organisering af udannelser i Ballerup og Esbjerg 

 Udarbejdelse af studieordninger – man har i School‐regi lagt et stort arbejde i at afdække potentiale 
for sammenlæsning på tværs af uddannelserne 

 
Der efterlyses normer og skabeloner til udarbejdelse af studieordningerne.  
 
Det foreslås at undersøge muligheden for at kunne dispensere for omfanget af ekstern censur. 
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Der stilles spørgsmål ved Schoolens struktur og funktion. HB gennemgår 
bevæggrundene for etableringen af school‐strukturen samt visionerne for denne. 
 
Der diskuteres undervisning og undervisningsbelastning. Flere af studienævnets medlemmer stiller spørgsmål 
ved, hvorvidt undervisningskvaliteten kan bibeholdes på baggrund af de nye rekvisitionsnormer. 

 
Valg af studienævnsformand 
MG følger op på de potentielle kandidater.   
 
 

Status på studieordninger 
Ikke drøftet 

 
Eventuelt 
Konstituering af studienævnet – Mads Grundahl genvælges som studenterrepræsentant 
Der udtrykkes behov for at en af studenterrepræsentanterne fra uddannelserne i Ballerup vælges ind i 
studienævnet 
Studienævnet dispenserer for gruppestørrelsen på 6. semester, således at man tillader en gruppestørrelse 
svarende til bacheloruddannelsernes resterende semestre. 
  
 
 
 

 
 
 


